comunhão parcial de bens, inscrito no CPF sob nº 823.995.570/34, portador da cédula de identidade 
n.º 8080584231 expedido pela SJS/RS, residente e domiciliado a Av. Paraná nº 1026, bairro Francisco 
Doncatto, cidade de São Marcos, Estado do Rio Grande do Sul. 

9. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

9.1 - O valor total de aquisição é de R$ 32.190,58 (trinta e dois mil, cento e noventa reais e cinquenta 
e oito centavos). 

9.2 - PAGAMENTO: Os pagamentos serão efetuados pela Fundação Municipal de Esportes de Timbó,  
mediante entrega dos produtos, no prazo de até 15 (quinze) dias após a apresentação das notas 
fiscais. Os valores apurados serão pagos após aprovação e empenho mediante apresentação da Nota